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Homologacao Final das Inscrigoes

1 Homologacéao das Inscricbes
1.1 Inscricoes Deferidas

(03997 - LINHA DE PESQUISA A - METODOS PEDAGOGICOS E TECNOLOGIAS DIGITAIS NO ENSINO
DE CIENCIAS E MATEMATICA - [Ampla Concorréncia] )

Ordem

10

20

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

Inscrigao

7033800005
7033800029
7033800030
7033800032
7033800036
7033800040
7033800050
7033800056
7033800060
7033800067
7033800068
7033800069
7033800091
7033800092
7033800094
7033800096
7033800101

7033800106

Candidato(a)

EULLIR DA SILVA BENTO

RONIERE COSTA FREITAS

CASSIANY FERREIRA TAVARES ALMEIDA
GABRIELLY RIBEIRO PEREIRA SOARES
MANOEL SANTOS FERRAIS SOUS

MARCIO DA SILVA OLIVEIRA

NEYVA DUARTE ANSELMO XAVIE
CECILIA MARIA BEZERRA DE A

MILENE ARAUJO LIMA

BRENDA RODRIGUES FREITAS

JOELMA RODRIGUES DE SOUZA

LARISSA GARDENIA MARQUES D FEITOSA
WILLYGUENS EDOUARD

MARCIO SILVA DE JESUS

FRANKLEIDE JOSEANE DA SILV

LIDIANE DANIELT

DANUZIA APOLINARIA DA SILV

CRISTINA INGRID DOS SANTOS

Boa Vista-RR, 09 de outubro de 2024

RG

350891-9

15593177

3934241

428695-2

256451

166188

5216761

3414876

219539

300925-4

3379540

409313-5

G302750-k

1236963994

197622

178981

3886255

3883434
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¥

19°
20°
21°
22°
23°
24°

25°

(03997 - LINHA DE PESQUISA A - METODOS PEDAGOGICOS E TECNOLOGIAS DIGITAIS NO ENSINO

Ordem

Ry

7033800107

7033800110

7033800111

7033800112

7033800114

7033800116

7033800117

Homologacao Final das Inscrigoes

MARIA ANTONIA ALIARTE LIMA

RANIERY LEOCADIO DA SILVA NASCIMENTO
SUELEN ARAUJO BARBOSA

JOSE MARTINS DE SOUSA NETO

CREONE VIEIRA SILVA

ROBERTO FERREIRA BARROS

ELIETE DA SILVA PEREIRA

4153243

236583

235367

4855620

213937

3819809

3415961

DE CIENCIAS E MATEMATICA - [Pessoas com Deficiéncia] )

Inscrigao

Candidato(a)

Nenhuma inscricao realizada/deferia para esta opgao

(03998 - LINHA DE PESQUISA B - ESPAGOS NAO-FORMAIS E A DIVULGAGAO CIENTIFICA NO

Ordem

10

20

30

40

5o

6°

7°

go

9o

10°

11°

Boa Vista-RR, 09 de outubro de 2024

RG

ENSINO DE CIENCIAS E MATEMATICA - [Ampla Concorréncia] )

Inscrigao

7033800003
7033800022
7033800058
7033800059
7033800064
7033800066
7033800071
7033800076
7033800077
7033800090

7033800095

Candidato(a)

SANDRA MENDES DE MORAES SOUSA
RUBERTSON DA SILVA RODRIGUES
RENATTO ORBINSON DA SILVA FALCAO
IGOR TOURINHO DOS SANTOS
RERINALDO CARDOSO DA SILVA
Elisama Querem de Moraes Chaves da Rocha
EDILEIA SOUSA ARAUJO

ARLEIA DEON E SILVA

ANITA LIMA BEZERRA DE MENEZ
ROSIANE PINHEIRO DANTAS

WELLINGTON KENNEDY NICACIO COIMBRA

RG

185571

66097

3514170

31044611

205849

3653129

171346

202182

4295927

168303

4947037
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12° 7033800098
13° 7033800099
14° 7033800103
15° 7033800109

Homologacao Final das Inscrigoes

FRANK RANDER MENDES DE ALMEIDA
RONIEL RODRIGUES ROCHA
CHARLENE MENDES BURGER

DAVI MATEUS DA SILVA

155299

3853179

168840

3176568

(03998 - LINHA DE PESQUISA B - ESPAGOS NAO-FORMAIS E A DIVULGAGAO CIENTIFICA NO
ENSINO DE CIENCIAS E MATEMATICA - [Pessoas com Deficiéncia] )

Ordem Inscrigao

Candidato(a)

Nenhuma inscricao realizada/deferia para esta opgao

Boa Vista-RR, 09 de outubro de 2024

RG

3/5



/_‘ UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA
Iy REITORIA

COMISSAO PERM ANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR
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L

1.2 Inscri¢cdes Indeferidas

(03997 - LINHA DE PESQUISA A - METODOS PEDAGOGICOS E TECNOLOGIAS DIGITAIS NO ENSINO

Ordem

1°

20

30

4°

5o

6°

go

9o

10°

11°

12°

13°

14°

Inscrigao

7033800113

7033800115

7033800027

7033800034

7033800046

7033800102

7033800054

7033800010

7033800063

7033800006

7033800087

7033800053

7033800085

7033800089

DE CIENCIAS E MATEMATICA - [Ampla Concorréncia] )

Candidato(a)

ALESSANDRA FERREIRA DE FIGUEIREDO

AGATHA CHRISTIE PAULINO DE OLIVEIRA

BRAZ BARROS DA SILVA JUNIOR

CARLOS LEONARDO RODRIGUES DOURADO

CHARLES DARRIER GUIMARAES MEDEIROS

DIANA JOSEFINA RODRIGUEZ URDANETA

DORALICE VIEIRA RAMIRES CORREA

EDIENES DE OLIVEIRA ALMEIDA

ELISVALDO LIMA JUVENCIO

ELONEIDE FERNANDES SOUSA

HERICA LOPES DA SILVA

LAILA CRISTINA VASCONCELOS MARTINS

MARCIO ROBERTO RAMOS DA SILVA

MARIA FRANCISCA BARROS DOS SANTOS

Boa Vista-RR, 09 de outubro de 2024

RG

142844

538043-0

3045609

3272529

119733

F226172H

80793

135793

138019

207713

238086

656132-2

133262

5912490

Situagao

Em descumprimento do
subitem 5.1.9 letras f

Em descumprimento do
subitem 5.1.9 letra f
do Edital

Em descumprimento item
5

Em descumprimento do

subitem 5.1.9 letra e

Em descumprimento item
5

Em descumprimento do
subitem 5.1.9 letra f
do Edital

Em descumprimento item
5

Em descumprimento do
subitem 5.3 do Edital

Em descumprimento item
5

Em descumprimento item
5

Em descumprimento do
subitem 5.1.9 letras f

Em descumprimento do
subitem 5.1.9 letra

e,f do Edital

Em descumprimento item
5

Em descumprimento
subitem 2.1
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Homologacao Final das Inscrigoes

15°

16°

17°

18°

19°

20°

7033800097

7033800020

7033800081

7033800031

7033800012

7033800052

MARIA NADIANA SOUZA CARDOSO

MAYANA PAULA GOMES DE SOUZA

SUZELI TAVARES DE MOURA

THIAGO DE ALMEIDA ROBERTO

VALDILENEOLIVEIRASANTOS

WANILSON GOMES CARPANINI

3659577

195057

3209032-3

346722-8

4166418

229968

Em descumprimento

subitem 2.1

Em descumprimento do
subitem 5.1.9 letras
a, e, f

Em descumprimento item
5

Em descumprimento item
5

Em descumprimento

subitem 5.1.9 letra £

Em descumprimento item
5

(03998 - LINHA DE PESQUISA B - ESPAGOS NAO-FORMAIS E A DIVULGAGAO CIENTIFICA NO
ENSINO DE CIENCIAS E MATEMATICA - [Ampla Concorréncia] )

Ordem

1°

20

30

4°

5o

6°

70

Inscrigao

7033800073

7033800048

7033800049

7033800070

7033800074

7033800072

7033800061

Candidato(a)

ADRIEL DA SILVA SOARES

ANA MARIA VIEIRA DA SILVA

ELYSETE CAROLLYNE DE MOURA

MARIA EDUARDA GOMES PIMENTEL

NILZOLANE BATISTA DA SILVA

SHEILA ROSANGELA NOBREGA TORRES

ZEANE BRAGA DO NASCIMENTO

Boa Vista-RR, 09 de outubro de 2024

RG

253698

141478

4358252

3452417

14605031

119125

411410-8

Situagao

Em descumprimento do
subitem 5.1.9 letra f
do Edital

Em descumprimento do
subitem 5.1.9 letra e,
f do Edital

Em descumprimento item
5

Em descumprimento do
subitem 5.1.9 letra

b,c do Edital

Em descumprimento item
5

Em descumprimento item
5

Em descumprimento do
subitem 5.1.9 letras a
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